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__________          با پاسارگاد آگاهانه مهاجرت کنید
________________
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مهاجرت به استرالیا





گروه مهاجرتی پاسارگاد
گروه وکلای مهاجرت پاسارگاد علاوه بر اینکه در تهران و سیدنی بصورت حضوری پذیرایتان هستند، پاسخگوی تماس های تلفنی نیز خواهند بود و از ابتدای راه تا زمانی که زندگی جدیدی را در مقصد شروع کنید، در کنارتان خواهند بود زیرا بر این باورند که با ارائه مناسب ترین خدمات پس از لندینگ، می توان شرایط مطلوبی برای مهاجرین فراهم کرد.
بیشتر

[image: ]
مهاجرت به استرالیا

[image: ]
مهاجرت به کانادا

[image: ]
مهاجرت به نیوزیلند



<>
 



مهاجرت به استرالیامهاجرت به کانادامهاجرت به نیوزیلند





 

دریافت رایگان کتاب "راهنمای جامع کاریابی در استرالیا"


 



فرم مشاوره
رایگان






	وضعیت تاهل
	مجرد

	متاهل



وضعیت تاهل خود را وارد نمایید
وضعیت تاهل خود را وارد نمایید


ایمیل خود را درست وارد نمایید
ایمیل خود را وارد نمایید

	- نوع ویزا را انتخاب کنید -
	ویزای مهارت استرالیا

	ویزای سرمایه گذاری استرالیا



فیلد مورد نیاز است!
فیلد مورد نیاز است!


[{"field":"{noe_viza}","logic":"equal","value":"aus_fund_visa","and_method":"","field_and":"","logic_and":"","value_and":""}]میزان دارایی خود را وارد نمایید
میزان دارایی خود را وارد نمایید

ارسال




سن خود را وارد نمایید
سن خود را وارد نمایید


کشور خود را وارد نمایید
کشور خود را وارد نمایید

	سطح زبان
	ضعیف

	متوسط

	خوب

	بسیار خوب



سطح زبان خود را وارد نمایید
سطح زبان خود را وارد نمایید

	مدرک تحصیلی
	دیپلم

	فوق دیپلم

	لیسانس

	فوق لیسانس

	دکترا و بالاتر



[{"field":"{noe_viza}","logic":"equal","value":"aus_skill_visa","and_method":"or","field_and":"{noe_viza}","logic_and":"equal","value_and":"aus_fund_visa"}]مدرک تحصیلی خود را وارد نمایید
مدرک تحصیلی خود را وارد نمایید



نام و نام خانوادگی خود را وارد نمایید
نام و نام خانوادگی خود را وارد نمایید


شغل خود را وارد نمایید
شغل خود را وارد نمایید


شماره تلفن خود را وارد نمایید
شماره تلفن خود را وارد نمایید


[{"field":"{noe_viza}","logic":"equal","value":"aus_skill_visa","and_method":"","field_and":"","logic_and":"","value_and":""}]رشته تحصیلی خود را وارد نمایید
رشته تحصیلی خود را وارد نمایید


[{"field":"{noe_viza}","logic":"equal","value":"aus_fund_visa","and_method":"","field_and":"","logic_and":"","value_and":""}]فیلد مورد نیاز است!
فیلد مورد نیاز است!


[{"field":"{noe_viza}","logic":"equal","value":"aus_fund_visa","and_method":"","field_and":"","logic_and":"","value_and":""}]سابقه کار خود را وارد نمایید
سابقه کار خود را وارد نمایید










فرم مشاوره
رایگان







نام و نام خانوادگی را وارد نمایید
نام و نام خانوادگی را وارد نمایید


سن خود را وارد نمایید
سن خود را وارد نمایید

	وضعیت تاهل
	مجرد

	متاهل



وضعیت تاهل خود را وارد نمایید
وضعیت تاهل خود را وارد نمایید


شغل خود را وارد نمایید
شغل خود را وارد نمایید




	مدرک تحصیلی
	دیپلم

	فوق دیپلم

	لیسانس

	فوق لیسانس

	دکترا و بالاتر



مدرک تحصیلی خود را وارد نمایید
مدرک تحصیلی خود را وارد نمایید


کشور خود را وارد نمایید
کشور خود را وارد نمایید


سابقه کار خود را وارد نمایید
سابقه کار خود را وارد نمایید


رشته تحصیلی خود را وارد نمایید
رشته تحصیلی خود را وارد نمایید





ایمیل خود را درست وارد نمایید
ایمیل خود را وارد نمایید


میزان دارایی خود را وارد نمایید
میزان دارایی خود را وارد نمایید

	سطح زبان
	ضعیف

	متوسط

	خوب

	بسیار خوب



سطح زبان خود را وارد نمایید
سطح زبان خود را وارد نمایید


شماره تلفن خود را وارد نمایید
شماره تلفن خود را وارد نمایید

ارسال












اگر قصد مهاجرت به استرالیا را دارید و میخواهید امتیاز خود را محاسبه کنید روی دکمه زیر کلیک کنید.
محاسبه آنلاین امتیاز مهاجرت به استرالیا





درباره ما
مجموعه اطلاعات به روز و کامل از شرایط مهاجرت به استرالیا نیوزیلند و کانادا در وب سایت پاسارگاد منتشر می شود. در این سایت، سال ها تجربه گروه ما در زمینه انواع راه های مهاجرت و چگونگی انتخاب مناسب ترین راه برای دریافت ویزای استرالیا به اشتراک گذاشته میشود تا چراغ راه دوستانی باشد که مهاجرت را در برنامه زندگی خود گنجاندهاند.
گروه وکلای مهاجرت پاسارگاد علاوه بر اینکه در تهران و سیدنی بصورت حضوری پذیرایتان هستند، پاسخگوی تماس های تلفنی نیز خواهند بود و از ابتدای راه تا زمانی که زندگی جدیدی را در مقصد شروع کنید، در کنارتان خواهند بود زیرا بر این باورند که با ارائه مناسب ترین خدمات پس از لندینگ، می توان شرایط مطلوبی برای مهاجرین فراهم کرد.
 بیشتر بخوانید



[image: گروه وکلای مهاجرتی پاسارگاد]







مجوزها



 
[image: ]
مجوز رسمی فعالیت آقای کاظمی به عنوان مشاور رسمی مهاجرت استرالیا

[image: ]
پروانه رسمی مشاور و کارشناس مهاجرت از اداره مهاجرت نیوزلند

[image: immigration adviser authority]
مجوز رسمی مرجع مشاوران مهاجرتی

[image: ]
قرارداد رسمی همکاری گروه مهاجرت پاسارگاد با دپارتمان حقوقی کوشا در ایران

[image: ]
مجوز رسمی فعالیت آقای کاظمی به عنوان مشاور رسمی مهاجرت استرالیا

[image: ]
مجوز رسمی فعالیت آقای نیما کاظمی به عنوان مشاور رسمی مهاجرت استرالیا

<> 
 











روی کمک گروه وکلای مهاجرت پاسارگاد حساب کنید




ارتباط با ما

تلفن تماس دفتر ایران

[image: ] 021-88029976
آدرس دفتر تهران:

[image: ]میدان محسنی، خیابان سنجابی، کوچه شریفی، پلاک 4
تلفن تماس دفتر استرالیا

[image: ] 1300-799-045

آدرس دفتر استرالیا

[image: ] Suite 241, Shop 20a 508-516 Old Northern Road, Dural NSW 2158, Australia






نام و نام خانوادگی خود را وارد نمایید
نام و نام خانوادگی خود را وارد نمایید


ایمیل خود را درست وارد نمایید
ایمیل خود را وارد نمایید


شماره تماس خود را وارد نمایید
شماره تماس خود را وارد نمایید


لطفا پیام خود را وارد نمایید
لطفا پیام خود را وارد نمایید

ارسال







  تماس با شما 







[image: immigration-australia]





در مورد استرالیا چه میدانیم
استرالیا ششمین کشور بزرگ دنیاست که اقتصادی توسعه یافته دارد و سرمایهگذاری در این کشور با بازگشت حتمی سرمایه همراه است. کشور استرالیا در واقع یک قاره در نیمکره جنوبی است که با هیچ کشوری مرز خاکی ندارد و نزدیکترین همسایه آن یعنی کشور نیوزلند در حدود 2000 کیلومتری آن واقع شده است. فاصله زیاد استرالیا از سایر کشورها در پیشرفت و توسعه آن، تاثیر منفی نداشته است و در حال حاضر استرالیا یکی از پیشرفتهترین کشورهای دنیاست که در حال توسعه روز افزون است.
با وجود آنکه سیدنی و ملبورن دو شهر بزرگ استرالیا هستند اما پایتخت استرالیا، شهر کانبراست. مهاجرین اغلب شهرهای ارزان استرالیا را برای اقامت انتخاب میکنند. در شهرهای ارزان استرالیا مانند آدلاید و پرت هزینههای زندگی کمتر است اما زندگی در این شهرها نیز با رفاه کامل همراه است. در صورتی که قصد مهاجرت به استرالیا را دارید میتوانید از دانش و تجربه گروه وکلای مهاجرت پاسارگاد کمک بگیرید. گروه وکلای پاسارگاد به جدیدترین قوانین مهاجرتی دولت و اداره مهاجرت استرالیا تسلط کامل دارند و میتواند بهترین راه مناسب مهاجرت به استرالیا را به شما پیشنهاد خواهند داد



فرم ارزیابی برای مهاجرت متخصصین به استرالیا

فرم ارزیابی برای مهاجرت سرمایهگذاری به استرالیا






[image: تفاوت ویزای 189، 190 و 491 استرالیا]تفاوت ویزای 189، 190 و 491 استرالیا
در دهکده جهانی امروز، بسیاری از مردم برای چشمانداز شغلی، تحصیلی و شیوه زندگی بهتر رویای مهاجرت به استرالیا را...بیشتر بخوانید


[image: حقوق در استرالیا]حقوق در استرالیا
میزان حقوق در استرالیا که کشوری پیشرفته در دنیا است نسبت به دیگر کشورها در رده مناسبی قرار دارد. این...بیشتر بخوانید


[image: آموزش رانندگی در استرالیا]آموزش رانندگی در استرالیا
تصور کنید در حال رانندگی در حومه شهر ملبورن یا جاده بزرگ اقیانوسی هستید، یک کشور جدید، مناظر باور نکردنی...بیشتر بخوانید


[image: آزمون ATAR استرالیا]آزمون ATAR استرالیا
اگر دانشآموز دبیرستانی در استرالیا هستید، احتمالاً در مورد آزمون ATAR (رتبه پذیرش دوره سوم استرالیا) شنیدهاید. این آزمون نقش...بیشتر بخوانید


[image: تفاوت محیط کاری در ایران و استرالیا از نظر فرهنگی]تفاوت محیط کاری در ایران و استرالیا از نظر فرهنگی
بررسی تفاوت محیط کاری در ایران و استرالیا از نظر فرهنگی برای افرادی که قصد مهاجرت کاری به استرالیا را...بیشتر بخوانید


[image: وکیل مارا (MARA) مورد تایید اداره مهاجرت استرالیا]وکیل مارا (MARA) مورد تایید اداره مهاجرت استرالیا
حتی اگر واجد شرایط برای دریافت ویزای مهاجرت به استرالیا باشید، مشکلات بسیاری وجود دارد که میتواند باعث عدم موفقیت...بیشتر بخوانید


[image: تعطیلات رسمی در استرالیا]آشنایی با انواع تعطیلات در کشور استرالیا
استرالیا با تنوع فرهنگی و تاریخی خود، دارای مجموعهای از تعطیلات متنوع و جذاب است که به افراد فرصتی میدهد...بیشتر بخوانید


وکیل مهاجرت به استرالیا، موفق ترین وکیل استرالیا عضو مارا
نیما کاظمی فارغ التحصیل رشته حقوق مهاجرت از دانشگاه ملی استرالیا (Australian National University ) همزمان به عنوان کارشناس رسمی...بیشتر بخوانید









				
				
					
					
						
													

						
					

				

				
			

			
				
		

		
		
		
	







	
	

		
		خبرنامه
			گروه وکلای مهاجرت پاسارگاد علاوه بر اینکه در تهران و سیدنی بصورت حضوری پذیرایتان هستند، پاسخگوی تماس های تلفنی نیز خواهند بود و از ابتدای راه تا زمانی که زندگی جدیدی را در مقصد شروع کنید، در کنارتان خواهند بود زیرا بر این باورند که با ارائه مناسب ترین خدمات پس از لندینگ، می توان شرایط مطلوبی برای مهاجرین فراهم کرد.



		
	عضویت در خبرنامه
	




	


اگر انسان هستید این قسمت را خالی بگذارید. 




تماس با ما


[image: ]
تلفن تماس دپارتمان حقوقی ایران


 

021-28422909






[image: ]
آدرس دفتر حقوقی دکتر بابک جعفری و همکاران: 



	میدان محسنی، خیابان سنجابی، کوچه شریفی، پلاک 4





 
[image: ]
	
	تلفن تماس دفتر استرالیا

 

0061-2-72582146






		[image: ]
	
	آدرس دفتر استرالیا


Suite 241, Shop 20a 508-516 Old Northern Road, Dural NSW 2158, Australia




[image: ویزای مهاجرت به استرالیا]			مجموعه اطلاعات به روز و کامل از شرایط مهاجرت به استرالیا، نیوزیلند و کانادا در وب سایت پاسارگاد منتشر می شود. در این سایت، سال ها تجربه گروه ما در زمینه انواع راه های مهاجرت و چگونگی انتخاب راه مناسب، به اشتراک گذاشته می شود تا چراغ راه دوستانی باشد که مهاجرت را در برنامه زندگی خود گنجاندهاند.



		



		
			
				
					

						
						
						
							تمامی حقوق این سایت متعلق به گروه وکلای مهاجرت پاسارگاد است.						


							
	
	
	
	


					

				

			


		
		
	
















				











































                    
                    

  


